

REGIONE PIEMONTE

CITTA' METROPOLITANA DI TORINO
COMUNE DI BANCHETTE

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA BOCCIODROMO COMUNALE IN SEGUITO
AI DANNI CAUSATI DALLA TROMBA D'ARIA DEL 15/05/2015

ANALISI PREZZI

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Banchette Via Roma n. 123 10010 BANCHETTE (TO)			DATA: DICEMBRE 2015
			REV.: 0000
PROGETTO: STUDIO ASSOCIATO ATELIER A			VAR.:
			N° TAV.: 0000
			FILE: 0748_DEF-ESEC_2015_Testalini
RESPONSABILE: ARCH. A. GASTALDO BRAC	COLLABORAZIONE: ARCH. ALBERTO BEATA	VISTO: STUDIO ASSOCIATO ATELIER A	0748

ANALISI PREZZI

NP 002				
---------------	--	--	--	--

LINEA VITA di ancoraggio orizzontale, conforme alla norma UNI EN 795:2002 in classe C, prodotto marcato CE certificato da ente certificatore notificato (D.Lgs. 475 del 4 dicembre 1992 - Attuazione Direttiva 89/686/CEE) utilizzabile da 4 operatori contemporaneamente, lunghezza 35 m, con punti intermedi ad interasse variabile 11-12 m, costituita da: due pali d'estremità e due pali intermedi in acciaio zincato (o inox), una molla assorbitore di energia in acciaio al carbonio ad alta resistenza classe C, (o inox), un tenditore in acciaio zincato (o inox) a due forcelle M14, un cavo in acciaio zincato (o inox) diametro 8 mm, 49 fili con lunghezza 10,00 m circa, fascicolo d'uso e montaggio e tabella di segnalazione caratteristiche prestazionali. Sono da considerarsi compresi e compensati gli oneri per la fornitura e posa di viti e tasselli e quant'altro per dare il lavoro finito a regola d'arte, gli oneri per carico e scarico, le opere di lattoneria/muratura necessarie per apertura e chiusura del manto di copertura.

MISURAZIONI: a corpo

PREZZO: 4000,00 €

codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Costo unitario (€)	Importo Euro (€)
A	Manodopera				
1	operaio qualificato	ora	8	25,52	204,16
2	operaio specializzato	ora	16	27,43	438,88
	Sommano Manodopera				643,04
B	Materiali e forniture				
1	fornitura n. 4 pali in acciaio zincato o inox, molla in acciaio al carbonio, tenditore in acciaio zincato o inox, due forcelle M14, cavo in acciaio zincato o inox diametro 8 mm, viti e tasselli.	corpo	1	2015	2015
	Sommano Materiali e forniture				2015
C	Noli e trasporti				
1	trasporto al cantiere e scarico	corpo	1	38,14	38,14
2	nolo cestello	h	8	65,23	521,84
	Sommano Noli e Trasporti				559,98
D1	Totale costi				3218,02
D2	Spese generali	%	13	di C1	418,34
D3	Utile d'impresa	%	10	di C1+C2	363,64
D4	Prezzo di applicazione				4000,00
D5	Arrotondamenti				0,00
D6	PREZZO FINALE				4000,00

ANALISI PREZZI

NP 003				
---------------	--	--	--	--

Demolizione di controsoffitto in pannelli 60x60 e della relativa orditura metallica di sostegno.

MISURAZIONI: a corpo

PREZZO: 6747,77 €

codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Costo unitario (€)	Importo Euro (€)
A	Manodopera				
1	operaio qualificato	ora	56	25,52	1429,12
2	operaio comune	ora	171	23	3933,00
	Sommano Manodopera				5362,12
B	Materiali e forniture				
1					0
	Sommano Materiali e forniture				0
C	Noli e trasporti				
1	nolo trabattello	cad	2	33,25	66,5
	Sommano Noli e Trasporti				66,5
D1	Totale costi				5428,62
D2	Spese generali	%	13	di C1	705,72
D3	Utile d'impresa	%	10	di C1+C2	613,43
D4	Prezzo di applicazione				6747,77
D5	Arrotondamenti				0,00
D6	PREZZO FINALE				6747,77

ANALISI PREZZI

	NP 005				
--	---------------	--	--	--	--

Realizzazione di copertura in lastre in lamiera di acciaio preverniciato coibentate, spessore cm 6, comprese sovrapposizioni, gruppi di fissaggio, pezzi speciali. Analoghe a quelle esistenti da integrare.

MISURAZIONI: a corpo

PREZZO: 21708 €

codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Costo	Importo
				unitario (€)	Euro (€)
A	Manodopera				
1	operaio qualificato	ora	124	25,52	3164,48
2	operaio comune	ora	102	23	2346,00
	Sommano Manodopera				5510,48
B	Materiali e forniture				
1	lastre in lamiera preverniciata coibentata, spessore 6 cm	mq	394	30	11820
	Sommano Materiali e forniture				11820
C	Noli e trasporti				
1	trasporto al cantiere e scarico	mc	23,64	5,66	133,72
	Sommano Noli e Trasporti				133,72
D1	Totale costi				17464,20
D2	Spese generali	%	13 di C1		2270,35
D3	Utile d'impresa	%	10 di C1+C2		1973,45
D4	Prezzo di applicazione				21708,00
D5	Arrotondamenti				0,00
D6	PREZZO FINALE				21708,00

ANALISI PREZZI

NP 006				
---------------	--	--	--	--

Fornitura e posa in opera di controsoffitto costituito da pannelli fonoassorbenti e termoisolanti e della relativa orditura di sostegno. Per pannelli delle dimensioni di cm 60x60 analoghi a quelli esistenti da integrare.

MISURAZIONI: a corpo

PREZZO: 17807 €

codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Costo unitario (€)	Importo Euro (€)
A	Manodopera				
1	operaio qualificato	ora	282	25,52	7196,64
2	operaio comune	ora	40	23	920,00
	Sommano Manodopera				8116,64
B	Materiali e forniture				
1	pannelli fonoassorbenti e termoisolanti e relativa orditura di sostegno	mq	625	9,67	6043,75
	Sommano Materiali e forniture				6043,75
C	Noli e trasporti				
1	trasporto al cantiere e scarico	mc	17,48	5,66	98,94
2	nolo trabattello	cad	2	33,25	66,50
	Sommano Noli e Trasporti				165,44
D1	Totale costi				14325,83
D2	Spese generali	%	13	di C1	1862,36
D3	Utile d'impresa	%	10	di C1+C2	1618,82
D4	Prezzo di applicazione				17807,00
D5	Arrotondamenti				0,00
D6	PREZZO FINALE				17807,00